Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \Jrn \IH>(, \IH . \._, Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

Ano 2021
Plenário das Deliberações

Protocolo

N.º 172 Em 15/03/2021

às 17:17 hs.

cionário

D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do
Legislativo
D Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de Aplausos
O Emenda

Nº. 026/2021

AUtc>t: Vêrêàdor Vàldêi Léfíe Gúimarâes - MDB f Pêfüiiliii

Senhor Presidente:

Indicamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviado MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Senhor Franco
Dany Mancioli, parabenizando pela nomeação no Cargo de Diretor do Polo Regional
de Saúde.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 15
de março de 2021.

VALDEIL~ÚIMARÃES
Vereador- MDB

Vogal - Comissão de Educação, Cultura, Saúde, Assistência Social e Defesa da Mulher

-----------.ai,:J·--·""1·-·-"' ",._ ,~· -"'º •" __ .,,..,._"',

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \IU{ \IH>(, \IH \'> Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

JUSTIFICATll!A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Cwnprimentamos com grande satisfação, parabenizamos por mais essa
conquista. Para nós é motivo de orgulho e satisfação, tem como Secretário Regional de Saúde,
o Ilustre cidadão Franco Dany Mancioli, que certamente realizará um grande trabalho em prol
da saúde de nossa região.

Congratulamos com o ilustre cidadão, pela sua condução ao Cargo de
Secretário Regional de Saúde, manifestando a ele nossos cumprimentos e desejando muito êxito
e sucesso, em suas atividades.

regimentais.
Sem mais para o momento, aguarda-se a aprovação da presente nos termos

VALDEl~ES
Vereador - MDB

Vogal - Comissão de Educação, Cultura, Saúde, Assistência Social e Defesa da Mulher

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br I gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br